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1. AppMarket Tanımı 

Hayatınızı kolaylaştıracak, dışarıda yalnızken eğlenceli vakit geçirmenizi sağlayacak 

birbirinden renkli uygulamalar, AppMarket ile cebinizde. Turkcell kalitesiyle binlerce 

uygulama sayesinde cep telefonunuz daha yetenekli, hayat daha keyifli! 

 

MARKET yazıp 2222’ye SMS göndererek telefonunuza gelen linkten programı indirebilir ve 

cihazınıza kurarak kolayca kullanabilirsiniz. 

 

Turkcell AppMarket’i kullanmak için herhangi bir ayar yapmanız gerekmez. Turkcell 

AppMarket, data bağlantısı için Turkcell internet veya wap bağlantı noktasını kullanır. 

Uygulamayı her çalıştırdığınızda güncel bilgileri ve varsa uygulamadaki güncellemeleri 

otomatik olarak ücretsiz indirir ve günceller. 

 

Turkcell AppMarket Android uygulamasını ücretsiz olarak indirebilir, bu mecraları ücretsiz 

gezebilirsiniz. AppMarket'ten satın aldığınız uygulamaları cep telefonunuza indirirken 

gerçekleştireceğiniz bağlantı için ücret ödemezsiniz. 

 

Yurt dışındayken uygulama üzerinden kullandığınız internet, yurt dışı internet tarifesi 

üzerinden ücretlendirilir. 

 

Android, Java ve Symbian destekli telefonu olan Turkcell'liler, AppMarket uygulamasını cep 

telefonlarına indirerek 10.000'in üzerinde ücretli, ücretsiz uygulamaya kolayca erişebilirler.  
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2. AppMarket Geliştirici Portalı Tanımı 

AppMarket’e uygulamalarını yükleyebilmeleri için hem global hem de yerel tüm Android 

geliştiricileri için AppMarket Geliştirici Portalı geliştirilmiştir. 

 

AppMarket Geliştirici Portalı üzerinden Android geliştiriciler ve tedarikçiler uygulamalarını 

AppMarket’e yükleyebilir, yükledikleri uygulamaları güncelleyebilir ve takibini 

yapabilmektedirler.  

 

Geliştiriciler portale, AppMarket’in web sitesinde (http://www.appmarket.turkcell.com) yer 

alan Geliştiricilere Özel sekmesindeki AppMarket Developer Portal ikonuna tıklayarak ya da 

doğrudan http://dev.appmarket.turkcell.com adresinden ulaşabilmektedirler. 
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3. AppMarket Geliştirici Portalı’na Üye Olunması 

AppMarket Geliştirici Portalı üzerinden AppMarket’e uygulama yükleyebilmek için her 

geliştiricinin öncelikle portala üye olması gerekmektedir. Bunun için öncelikle AppMarket 

Developer Portal anasayfasına girilir. Ana sayfada mevcut üyeler e-mail adreslerini ve 

şifrelerini girerek üye girişini yapabildikleri gibi üye olmak isteyen geliştiriceler de yeni üye 

kaydını oluşturulabilmektedir. Bunun için Hemen Yeni Hesap Oluştur butonuna basılır.  
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Gelen ekranda talep edilen bilgiler doğru bir şekilde girilir. Eğer geliştirici şirket ise Şirket 

Hesabı seçeneği işaretlenir. 

 

 

 

Bilgiler girildikten sonra Kaydol butonuna basılır ve belirtilen email adresine gönderilen 

aktivasyon linkine tıklanarak üyelik gerçekleştirilir. 
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4. AppMarket Geliştirici Portalı Üzerinden Uygulama Yüklenmesi 

Üye olan kullanıcı anasayfadan hesaplarına giriş yapabilirler. Bunun için hesaba ait e-mail 

adresi ve şifresini girerek Giriş’e basar ve portale girişini yapar. 

 

 

Açılan panoda bulunan Uygulama Ekle düğmesine basılarak uygulama ekleme işlemi 

başlatılır. 

 

Kullanıcı ilk aşamada yükleyeceği içerik ile ilgili gerekli bilgileri doldurmalıdır. İçeriğin, oyun 

ya da uygulama olduğunu, kategorisini, adını, içeriğin kısa ve uzun tanıtım metinlerini (Türkçe 

ve İngilizce olarak), anahtar sözcükleri, firma ya da geliştiricinin adı, websitesi ve ücret 

bilgilerinin girilmesi gerekmektedir. Bu bilgiler girildikten sonra Kaydet düğmesine basılarak 

bir sonraki aşamaya geçilir. 
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Bu aşamada kullanıcı sırasıyla içeriğin apk dosyasını, ikonunu ve ekran görüntülerini yükler ve 

Değişiklikleri Kaydet düğmesine basarak son aşamaya geçer. 
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Son aşamada içeriğin yayına alınması için editörler tarafından onaylanması gerekmektedir. 

Bunun için içerik kaydı yayına uygun hale getirildikten sonra Sistem Durumu alanının 

Değerlendirmede olarak değiştirilmesi ve o şekilde kaydedilmesi gerekir. Bu noktadan sonra 

editörler içeriği değerlendirir. Sistem Durumu Taslak durumunda iken içerik kaydı istenildiği 

gibi güncellenebilir. İçerik onaylandıktan sonra da kayıt bilgileri güncellenebilir. Ancak 

güncelleme sonrası uygulama tekrar editörlerin onayına sunulmalıdır. Değerlendirmede ve 

Reddedildi durumlarında ise kayıt üzerinde değişiklik yapılamamaktadır. 
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5. Uygulama Güncellenmesi 

Kullanıcı daha önceden yüklemiş olduğu içeriği güncellemek istediği zaman yine portale üye 

girişini yapar ve gelen panoda Uygulamalarım düğmesi ile uygulamalarının bulunduğu sayfayı 

görüntüler. 

 

 

 

 

 

Açılan sayfada kullanıcı uygulamalarını liste halinde görüntüler. Bu ekranda güncelleyeceği 

uygulamayı bulur ve İşlem düğmesine basarak aşağıda belirtilen seçenekler ile uygulamasını 

güncelleyebilir. 

 Görüntüle: Uygulamanın portaldeki önizlemesini görüntüler. 

 Bilgi Güncelle: Uygulamaya ait bilgi formunun güncellenmesini sağlar. 

 Dosya Güncelle: Uygulamaya ait apk ve imaj dosyalarının güncellenmesini sağlar. 

 Durum Güncelle: Uygulamayı yayına ya da askıya alma seçeneklerini sunar.  
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6. İstatistikler ve Raporlar 

6.1. İstatistikler 

Kullanıcı yüklemiş olduğu tüm uygulamalara (ücretli & ücretsiz) ait istatistiklere İstatistikler 

düğmesinden ulaşabilmektedir.  
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6.2. Raporlar 

Kullanıcı yüklemiş olduğu tüm uygulamaların belirli tarih aralıklarındaki indirilme rakamlarını 

Raporlar düğmesine basarak görüntüleyebilmektedir. 

 

 

 

 

Kullanıcı isterse buradan çektiği raporu bilgisayarına PDF formatında da indirebilir. 


